
 

ОБРАЗЕЦ  „ИЗЈАВА-2023“ 

 

 

 

 

  

 

 

 

И З Ј А В А 

 

 
 
 
Јас  ______________________, како управител на претпријатието/семејно земјоделско стопанство 
                     (име и презиме) 
 
 
_________________________________________________со седиште на ул.____________________ 
(назив на претпријатието/семејно земјоделско стопанство) 
 
 
 
 

во населба  _____________________, општина Гази Баба - Скопје. 
 
 
 

Под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека средствата кои ги 

добив од Буџетот на општина Гази Баба ќе ги искористам за дејноста за која се наменети, за што во 

прилог ви доставувам документациски докази. Исто така изјавувам дека претходно немам 

користени финансиски средства од истата програма. 

 

 
 
 
 

                                                                                                                     Изјавил, 
 

         Име и Презиме и Потпис, 
 

______________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


